Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-906

Tel.: +55 63 3218-1700

saude.to.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTA TÉCNICA

CONCORRÊNCIA Nº. 001/2019
Processo nº. 2019/30550/002461

A Secretária de Estado da Saúde do Tocantins, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público a nota atribuída a proposta técnica apresentada pela

empresa CONSTRUTORA PORTO S/A na CONCORRÊNCIA Nº. 001/2019: 100

pontos, conforme Parecer Técnico nº. 1/2020/SES/SADM/DAEES, fls. 1129-1131,

que concluiu que a referida empresa foi considera HABILITADA conforme exigências

da proposta técnica estabelecida pelo Projeto Básico, por apresentar documentação

satisfatória conforme os termos do Edital, para executar os serviços de manutenções

preventiva, corretiva e preditiva, com fornecimento de peças, equipamentos,

matérias e mão de obra, objetivando atender as necessidades de serviços comuns

de engenharia das unidades hospitalares, anexos e edifícios administrativos.

Abre-se prazo recursal de 5 (cinco) dias, a contar da publicação deste. Fica

agendada a apresentação da Proposta de Preços para 27/01/2020 às 10:00h.

Assinado digitalmente
MAURÍCIO MATTOS MENDONÇA

Superintendente da Central de Licitação

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 02558113007A4773

Documento foi assinado digitalmente por MAURICIO MATTOS MENDONCA EM 15/01/2020 10:18:10.  A autenticidade deste documento